БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ПОБОИЩЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОБОИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

	453341, с.Побоище,

ул. Советская, 36 «а»

	         :АРАР

	РЕШЕНИЕ

	    «27»  марта  2020 й.

	№ 27
	               «27»  марта  2020 г.

Об  утверждении Положения о Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

        В соответствии со ст. 41 Устава сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Побоищенский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        1. Утвердить Положение о Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Побоищенский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан (прилагается).

       2. Сформировать ревизионную комиссию Совета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан в количестве 3-х депутатов.

       3. Сформировать Ревизионную комиссию сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

         Председатель комиссии:

              Максимова Е.Н.  -депутат   избирательного  округа  № 01
         Члены комиссии

             Гусева Н.Ф. – депутат избирательного округа  № 05
             Щербаков Н.И.     –депутат  избирательного округа  № 04;

        4.Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения.

        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

Врио  главы сельского поселения                               С.А.Самохин.